Sua presença é fundamental, para discussão das propostas que irão direcionar 
as futuras ações governamentais.

Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Habitação

Conforme especificações descritas no Processo Administrativo nº 023/2025 
correspondente e condições registradas na ARP, no valor total de R$ 12.360,00 
(doze mil trezentos e sessenta reais). Fornecedor: RAFA PAPER DISTRIBUIDORA 
- LTDA, CNPJ nº 30.735.649/0001-11. 

Igor Faria dos Santos 
Secretário Municipal de Logística, Licitações, Compras e Tecnologia da 

Informação

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

IMOBILIÁRIOS LTDA - CNPJ 60.371.066/0001-10 - Objeto:

[...]

– 1600 –Transferências Fundo a Fundo 
de Recursos do SUS proveniente do Governo Federal – Bloco de Manutenção 
das  Ações e  Serviços Públicos de Saúde-  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.2
2.10.305.0028.2116.3.3.90.39.00 – Locação de Bens Móveis e Imóveis - Valor: 
R$ 276.000,00 (duzentos e setenta e seis mil reais); período: 12 (doze) meses.

Araguari, 12 de setembro de 2025
Thereza Christina Griep
Secretária Municipal de Saúde

Relatório
Instauração e instrução: 
O Processo Administrativo nº 520/2021 foi instaurado nos termos legais, para 

averiguar possível infração contratual pela empresa citada, devido ao descumprimento